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Sak 41/12    Rapportering på publikumsoppslutning/ kostnader ved 
bydelsdager og andre arrangementer i 2012  
 
Arkivsak: 201000716 
Arkivkode: 809 
Saksbehandler: Tommy Grotterød 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bydelsutvikling, Miljø- og Kulturkomite 05.11.12 60/12  
Ungdomsrådet 05.11.12 41/12  
Eldrerådet 05.11.12 64/12  
Bydelsutvalget 12.11.12 185/12  
 
Tidligere vedtak i saken: 
 
Vedtak fra tidligere behandling(er) mangler. 
 
RAPPORTERING PÅ PUBLIKUMSOPPSLUTNING/ KOSTNADER VED 
BYDELSDAGER OG ANDRE ARRANGEMENTER I 2012  
 
Bakgrunn: 
Bu har i forbindelse med budsjett 2012 vedtatt følgende: Det legges fram sak om 
publikumsoppslutningen ved kulturarrangementer, inklusive arrangementer under 
bydelsdagene, der kostnadene ved det enkelte tiltak vurderes i forhold til deltakelse. 
 
Saksframstilling: 
I saksframlegget er bydelsdagene omtalt med antall arrangementer/ aktører, samt 
publikumsdeltakelse og kostnader for arrangementer med støtte fra bydelen/ kulturutvalget.  
I tillegg er andre arrangementer med støtte fra bydelsutvalget/ kulturutvalget omtalt med 
deltakelse og kostnader: 

Ungdommens kulturmønstring, UKM 
Kulturvennskap 
Rock Høyenhall 
Østensjøsangerne 
Familienettverk 
Treffstedene: Fotoprosessen 

 
 
Bydelsdagene 2012 
Rammer og forberedelser 
I bydelens budsjett for 2012 er det satt av kr 120 000 til bydelsdagene. I tillegg har bydelen 
mottatt kr 10 000 for miljøvennlige bydelsdager fra Returkartong AS. Bydelsdagene er 
koordinert av administrativ arbeidsgruppe med innleid koordinator, informasjonskonsulent og 
avdelingssjef barn og kultur. Lag og organisasjoner er invitert til oppstartsmøte, der rammer for 
bydelsdagene ble presentert. Bydelens tjenestesteder er invitert til å delta. Aktuelle aktører har 
meldt seg på med egne arrangementer, og til tiltak i samarbeid med andre. 
Bydelen har stått for PR og markedsføring, og har gjennom kontakt med deltakende 
organisasjoner og tjenestesteder lagt til rette for samarbeid, sørget for nødvendig koordinering, 
tilbudt lån fra Utstyrsbanken m.v. 
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Bydelsdagene er profilert med eget innstikk i Nordstrands Blad, som skal distribueres til alle 
husstander. Innstikket inneholder detaljert program og artikler om utvalgte arrangementer. I 
tillegg ble bydelens oppslagstavler og nettside benyttet til markedsføring av bydelsdagene. 
 
Gjennomføring og evaluering 
Det er 8. gang bydelsdagene blir gjennomført etter bydelsreformen. I år var det omlag 40 
arrangementer og mer enn 50 aktører. 
 
De fleste arrangementene ble gjennomført med innsats fra egne medlemmer/ ansatte, uten støtte 
fra bydelen. I denne saken omtales særskilt de som er støttet med midler fra bydelen. 
Arrangementer som har fått midler i 2012 er: 
- Åpningsarrangementet i fellesskapshuset på Abildsø, 29.05.2012. Her var det er bredt og 

spennende program av høy kvalitet. Bydelsprisen ble delt ut av BMK-leder Britt 
Inglingstad, og prisen gikk i år til Arnfinn Aabø. 
Arrangementet er støttet med kr 10 000 og hadde omlag 150 – 200 besøkende. 

- Manglerud ungdomshus hadde også i år et frodig program med forrykende sceneshow, 
aktiviteter og konkurranser. De ble støttet med kr 6 000 og hadde mer enn 350 deltakere. 

- Tea Time ble arrangert av Marokkansk arbeiderforening på Bøler senter. Her ble det 
invitert til musikk og te, og dialog på tvers av kulturer. Arrangementet var støttet med kr 
4 000, og det var om lag 150 besøkende. 

- Deichmanske bibliotek, Oppsal filial, inviterte til møte med Ulrik Imitiaz Rolfsen som 
fortalte fra sin debutroman "Gass".  Biblioteket melder om lavere besøkstall enn ventet, da 
det kun var 14 personer som stilte på arrangementet. 

- Oppsal skoles kor hadde korkveld i nye Bøler kirke. Arrangementet var støttet med kr 
6 000, og besøkstall oppgis til ca 120. 

- Multhaug treff- og aktivitetssenter inviterte til forfattertreff, og er svært fornøyde med 20 
besøkende. 

- Abildsø sykehjem inviterte til åpen dag, med aktiviteter i sansehagen og inne. 
Arrangementet ble støttet med kr 2 000. De melder om 40 – 50 deltakere. 

- Bølerklubben hadde to arrangementer, konsertkveld og konkurransekveld. Det meldes om 
OK oppmøte på konsertkvelden med om lag 35 unge innom, færre på konkurransene. 

- Nordre Skøyen barnehage inviterte familiebarnehager i området til aktiviteter og servering. 
De hadde planlagt i lang tid og flere hadde på forhånd meldt sin ankomst, men da dagen 
kom møtte ingen gjester opp. Dette var skuffende, men uansett: Barnehagen hadde en fin 
dag i Skøyenparken. Arrangementet var støttet med kr 1 500. 

- Barnehagesamling: Tre barnehager inviterte til fest med Mikkel og Reverockerne. 150 barn 
og voksne koste seg på arrangementet som var støttet med kr 1 000. 

- Bøler bibliotek Forfatterprosjekt i regi av biblioteket, i samarbeid med skolene og forfatter 
Bjørn Rørvik. Prosjektet er støttet med kr 3 500. Dette tilskuddet er bevilget av 
kulturutvalget og går ikke av midler avsatt til bydelsdagene. 
 

Øvrige budsjettmidler avsatt til bydelsdagene er benyttet til markedsføring og til innleie av 
koordinator. 
Oppslutningen på øvrige arrangementer under bydelsdagene meldes jevnt over å ha vært god, 
men noen unntak der deltakelsen har vært lavere enn forventet. Andre forhold flere er opptatt 
av i evalueringene er markedsføringen. Flere mener at programmet bør annonseres tidligere, en 
bør benytte facebook og lignende ”nye” muligheter. 
 
 
Ungdommens kulturmønstring 
I bydelens budsjett for 2012 ble det avsatt kr 30 000 til UKM. 
Arrangementet ble gjennomført i Felleskapshuset 09.03.2012, der det var: 
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- 19 sceneinnslag / 3 danseoppvisninger og 16 musikkinnslag 
- 1 video 
- 7 kunstinnslag 
- 9 andre innslag 
Totalt 36 unike innslag og 66 deltakere. 
7 ungdommer var med å arrangere og 2 stilte som konferansierer. 
Antall besøkende var rett i overkant av 400(!). 
 
Kulturvennskap 
Kulturvennskap er et samarbeidsprosjekt, støttet av Østensjø kulturutvalg, med kr 12 000. De 
gjennomfører work-shops for barn og voksne, og det er planlagt 4 arrangementer i 2012, 
hvorav 3 nå er gjennomført. Målet er nettverksbygging, integrering og kulturdeling. Antall 
deltakere per work-shop er ca 40. 
 
Rock Høyenhall 
Arrangementet er et samarbeidsprosjekt, støttet av Østensjø kulturutvalg, med kr 30 000. Her er 
det et storstilt arrangement, 4 timer med 12 lokale band, og mer enn 200 besøkende. 
 
Østensjøsangerne 
Samarbeidskonsert – støttet av kulturutvalget med kr 5 000. Her var det 50 utøvere. Besøkstall 
er ikke oppgitt. 
 
Familienettverket 
Familienettverket er et samarbeidsprosjekt, støttet av kulturutvalget med kr 15 000. Midlene 
benyttes til arrangementer/ aktiviteter for familier med barn med funksjonsnedsettelse. Utvalget 
har bedt om rapport på bruken av midlene. Rapport vil bli lagt fram for kulturutvalget. 
 
Treffstedene: Fotoprosessen 
Kulturutvalget bevilget i møte 22.10.2012 midler til ”Fotoprosessen”, et samarbeidsprosjekt 
mellom treffstedene/ brukerrådet ved treffstedene, Mental helse, frivillige og profesjonell 
fotograf, Nina Staff. Prosjektet skal involvere brukerne i prosessene ved foto- og utstilling av 
foto og målet er en fotoutstilling på forsommeren 2013. 
 
Vurdering 
Bydelsdirektør vurderer at de bevilgede midlene, slik disse er benyttet ifm bydelsdagene og ved 
andre kulturarrangementer og prosjekter, slik det er beskrevet, er utnyttet på en variert måte, 
som engasjerer mange, både som utøvere og som publikum.  
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Sak ad publikumsoppslutning ved kulturarrangmenter støttet av BU og kulturutvalget tas til 
orientering. 
 
 
 
Tove Stien /s       Tommy Grotterød /s 
bydelsdirektør       avd.sjef 
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Sak 42/12    Orientering om fritidsklubbenes tilbud, antall besøk på 
klubbkveldene og hvilke gruppetilbud som eksisterer.  
 
Arkivsak: 201100557 
Arkivkode: 327.1 
Saksbehandler: Anne Sissel Slaatsveen 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Ungdomsrådet 05.11.12 42/12  
Oppvekstkomite 05.11.12 72/12  
Bydelsutvalget 12.11.12 187/12  
 
ORIENTERING OM FRITIDSKLUBBENES TILBUD, ANTALL BESØK PÅ 
KLUBBKVELDENE OG HVILKE GRUPPETILBUD SOM EKSISTERER.  
 
Bakgrunn: 
I forbindelse med behandlingen av bydelens budsjett for 2012 vedtok bydelsutvalget i sak 
176/11 følgende: Bydelsutvalget ber om å få en orienteringssak på arbeidet klubbene i bydelen 
gjør, antall besøk på klubbkvelder og hvilke tilbud som eksisterer. 
 
Saksframstilling: 
Fritidsklubbenes arbeidsmetoder og bidrag i det holdningsskapende arbeidet: 
Barn og unge trenger vennskap og sosiale nettverk. I dag er de fleste fritidsaktiviteter 
spesialiserte og interesser/ferdigheter er ofte avgjørende for deltakelse. Fritidsklubbene har den 
motsatte innfallsvinkel og ønsker primært å tilrettelegge for kontakt og samvær mellom barn og 
unge, sekundært å tilrettelegge for aktivitet. 
Fritidsklubbenes tilbud og rolle er mer omfattende enn å gi barn og unge et sted å være på 
fritiden med tilsyn fra voksne. Fritidsklubben er en arena hvor det tilrettelegges for at barn og 
unge kan delta uavhengig av ferdigheter, kunnskaper, økonomi, kultur og etnisitet. Det er en 
høy bevissthet på å inkludere barn og unge som er inaktive av ulike grunner.  
 
Holdningsskapende arbeid og brukermedvirkning er sterkt innarbeidet i klubbmetodikken i bl.a. 
klubbreglement og de ansattes metoder.  Arbeid mot rus, vold, mobbing og rasisme er et 
kontinuerlig arbeid. 
Ethvert lokalmiljø har et særpreg med egen historie og egen kultur. Fritidsklubbene ønsker å 
inngå i nærmiljøet på en naturlig og utfyllende måte. Brukermedvirkning og brukernes egen 
innflytelse på klubbens tilbud er selve ideen som klubbmodellen hviler på. Det tilrettelegges for 
deltakelse i ulike arrangementsgrupper, i klubbråd, ungdomsråd, ungdommens bystyremøte o.a. 
 
Fritidsklubbene ser det som viktig å ha åpenhet rundt egen virksomhet og å arbeide koordinert 
med offentlige tjenester om ulike oppgaver. Fritidsklubbene samarbeider da også med foresatte, 
andre beboere, frivillige organisasjoner og offentlige tjenester.  
Fritidsklubbene er opptatt av å oppdage og gi barn og unge i risikosonen bistand på et tidligst 
mulig stadium og har initiert og bidratt med tiltak til denne målgruppen. Alle ansatte skal 
høsten 
2012 gjennomgå opplæring i risikofaktorer, tegn og symptomer, samt prosedyrer for samarbeid 
med andre tjenester, herunder bekymringsmelding til barnevernet..  
 
Oversikt over fritidsklubbenes faste tilbud 
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Bydelen har fem fritidsklubber som tilbyr klubbkvelder, gruppetilbud og ferietilbud 
hovedsakelig for aldersgruppen 10 – 18 år. 
 

 Abildsøklubben er lokalisert i kantina på Abildsø skole og er et barne- og 
ungdomstilbud  
(10 – 16 år) en kveld i uka. Klubben har en dansegruppe for jenter. 

 Bøler fritidsklubb har juniortilbud og ungdomstilbud, hver med to kvelder i uka. 
Klubben har et bandrom som benyttes av musikkinteressert ungdom og et klatrerom 
som benyttes både av klubben, skolefritidsordingene, barnehagene og Bøler 
klatreforening. Fritidsklubbens lokaler benyttes også av Bøler åpne barnehage, treffsted 
for familiebarnehager og Islamsk senter Oslo. 

 Manglerud ungdomshus har juniortilbud en kveld i uka og ungdomstilbud tre kvelder i 
uka. Ungdomshuset har to bandrom og et studiorom som benyttes 4 ganger i uken (to av 
kveldene med instruktør). I tillegg er musikkutstyrsbanken lagt til ungdomshuset.  
Klubben tilbyr en aktivitetsgruppe for ca. 30 gutter gjennom hele året og har også 
tilbudt en jentegruppe våren 2012. 

 Skullerud aktivitetshus har ungdomsklubb to kvelder i uka, samt to ”Idrett- og 
utfordring grupper”. Lokalene benyttes også av sosialtjenestens tiltakssenter, 
utekontaktens arbeidstreningstiltak (tilbud til ungdom som ikke har fullført 
videregående skole), en støttekontaktgruppe i regi av Fagsenteret og to frivillige 
grupper; Skullerud Warhammerklubb og Somalsk kvinnegruppe. Skullerud er et område 
hvor det er bred enighet om at det bør satses spesielt på forebyggende arbeid både for 
barn og ungdom, og tiltak knyttet til aktivitetshuset har vært tatt inn i tiltaksplanen for 
prosjektet ”Hva har du gjort i ferien” (nærmere omtale nedenfor).  

 Skøyer´n fritidsklubb har juniortilbud en kveld i uka og ungdomstilbud tre kvelder i uka. 
Skøyer´n fritidsklubb og Skullerud aktivitetshus har arrangert et dagsseminar for alle 
deltidsansatte med tema tidlig intervensjon og rus. Det er også opprettet fast møteforum 
mellom klubblederne på disse stedene og utekontakten.  

 
Sene lørdagsarrangementer   
I 2012 mottok fritidsklubbene støtte til seks store lørdagsarrangementer. Tre 
lørdagsarrangementer er allerede gjennomført med stor suksess. Antall ungdom på 
arrangementene varierer fra omlag 150 til 350 ungdommer.  
 
Ungdommens kulturmønstring (UKM): 
Ungdommens Kulturmønstring viser mangfoldet av kulturliv i bydelen og alle barn/unge fra 5. 
klasse til 20 år kan delta i mønstringen. Arrangementet i 2012 ble gjennomført i mars i 
Felleskapshuset på Abildsø, hvor det var vel 400 besøkende, 66 artister og 36 innslag.  
 
Ferieklubb: 
I 2012 ble det gitt ferietilbud i tre uker i skolenes ferie (uke 26, 32 og 33) for barn i alderen 4. – 
7. klasse. I 2012 deltok 171 barn fordelt på 716 plasser.   
 
Samarbeid med prosjektet ”Hva har du gjort i ferien”:   
I samarbeid med prosjektet ”Hva har du gjort i ferien?” ble det på Skullerud aktivitetshus 
arrangert følgende tre tiltak sommeren 2012: EM kafé(fotball) med totalt 650 besøkende på 19 
åpningskvelder, sommerjobb for ungdom og sommeraktivitetstilbud for jenter. 
 
Gruppetiltak  
Bydelen har i flere år drevet ”Idrett- og utfordring - grupper” i samarbeid med Oslo Idrettskrets.  
Hver gruppe ledes av to miljøarbeidere og består av inntil 7 ungdommer per gruppe. 
Ungdommene møtes en gang i uken for å delta på ulike idrettsrelaterte aktiviteter. Driften av 
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gruppene er et spleiselag hvor bydelen dekker lønnskostnader, mens Oslo Idrettskrets dekker 
drift og instruktør på inntil kr 40 000 per gruppe. I 2012 har bydelen to ”Idrett- og utfordring – 
grupper”. Kandidater til gruppetilbudet blir rekruttert tverretatlig/tverrfaglig. I 2012 har særlig 
skolehelsetjenesten vært aktive i dette arbeidet. 
Bydelen har et stort fokus på tidlig intervensjon, og gruppetilbudet vurderes som et viktig 
bidrag ovenfor barn og unge i risikosonen.  
 
Antall besøk på klubbkvelder 
Årsstatistikken for 2012 blir utarbeidet i januar 2013. For å skissere antall besøk på 
klubbkvelder vises til årsstatistikken for 2011.   
 
     Er det    Sum    
Tabell 2B - 1 - C   Antall  valgt  Antall antall  Antall  
Fritidstiltak og klubber for 
barn   klubber klubb- dager kvelder faste  
og ungdom     1) styre? åpent lør/søn brukere  
Kommunale/private m/komm.tilskudd   Nei=0 pr. uke m/tilbud    
(Før opp navn på klubb/tiltak)     Ja=1 totalt      
1. Kommunale fritidslubber og lignende 
for barn og ungdom under 14 år xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx  
Bøler juniorklubb   1 0 2 0 38  
Manglerud juniorklubb   1 0 1 0 56  
Skøyern juniorklubb   1 0 1 0 61  

Sum/Gjennomsnitt   3 0 1,3333333 0 155  
2. Kommunale fritidslubber og lignende 
for ungdom under 14-18 år xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx  
Bøler ungdomsklubb   1 0 2 2 33  
Manglerud ungdomshus   1 1 3 5 43  
Abildsøklubben   1 1 1 0 41  
Skøyern ungdomsklubb   1 0 3 2 33  
Skullerud aktivitetshus   1 0 2 1 17  

Sum/Gjennomsnitt   5 2 2,2 2 167  
3. Ungdomssentre med høyere aldersgrense 
enn 18 år xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx  
    0 0 0 0 0  

Sum/Gjennomsnitt   0 0 0 0 0  
4. Ungdomstiltak rettet mot særskilte 
aktiviteter (motorsenter, musikk, media 
m.m.) xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx  
Bøler musikkverksted   1 0 4 0 8  
Manglerud musikkverksted   1 0 4 2 17  
Idrett og utfordring   2 0 2 0 14  

Sum/Gjennomsnitt   4 0 2,5 0,5 39  
   
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Sak om arbeidet fritidsklubbene i bydelen gjør, tas til orientering. 
 
Tove Stien /s       Mary Ann Gursli /s 
bydelsdirektør       avdelingssjef 
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Sak 43/12    Ferieklubb 2012 - orientering  
 
Arkivsak: 201000643 
Arkivkode: 328.1 
Saksbehandler: Anne Sissel Slaatsveen 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Ungdomsrådet 05.11.12 43/12  
Oppvekstkomite 05.11.12 73/12  
Bydelsutvalget 12.11.12 186/12  
 
FERIEKLUBB 2012 - ORIENTERING  
 
Bakgrunn: 
Bydelens fritidsklubber har også i år arrangert ferieklubb for barn i 4.-7. klasse i skolenes 
sommerferie. Det ble i budsjett 2012 avsatt kr 155 000 til ferieklubb, samt brukt 
personalressurser fra fritidsklubbene til gjennomføring av tiltaket. Hovedansvar for 
planlegging, gjennomføring og økonomioppfølging er lagt til Bøler fritidsklubb. Bøler 
fritidsklubb blir også benyttet som base for tilbudet. 
 
Saksframstilling: 
Tilbudet bestod av dagsturer i ukene 26, 32 og 33. Informasjon om ferieklubben ble distribuert 
gjennom ranselpost til alle barneskolene og på bydelens internettsider. Når det gjelder bydelens 
egne tjenester, ble særlig informasjon til NAV og barneverntjenesten prioritert.  
Den største turen i år gikk til Tusenfryd med 84 barn. Nytt av året var turene til 
Sjøfartsmuseene og til Blåfjell (Koboltgruvene). Totalt ble det i løpet av ferieklubbens tre uker 
benyttet 716 plasser fordelt på 171 barn. Dette er litt lavere enn tallene i 2011, hvor det ble 
benyttet 734 plasser fordelt på 184 barn. 
 
Vurdering: 
Tilbakemeldinger fra barn, foresatte, og ansatte er at dette er et bra tilbud for barn i skoleferien. 
I 2011 kom det tilbakemelding fra enkelte beboere om at tidsrommet for påmelding var noe 
kort. Dette er forsøkt imøtekommet i 2012 ved å øke tidsrommet de tre dagene hvor 
påmeldingene skjer.   
 
Uke 33 var den ferieklubbuken som hadde størst pågang, og antall plasser ble utvidet for å 
kunne dekke etterspørselen. Alle påmeldte innen fristen fikk plass ved at turene ble økt fra ca 
40 til 60 plasser. Ressursmessig lot dette seg gjøre ved at de økte lønnskostnadene ble dekket 
inn ved vakante stillinger på fritidsklubbene.  
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Sak om ferieklubb 2012 tas til orientering.  
 
Tove Stien /s        Mary Ann Gursli /s 
bydelsdirektør        avdelingssjef 
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Sak 44/12    Ungdommens kulturpris 2012  
 
Arkivsak: 201200037 
Arkivkode: 026.2 
Saksbehandler: Anne Sissel Slaatsveen 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Ungdomsrådet 05.11.12 44/12  
 
UNGDOMMENS KULTURPRIS 2012  
 
Bakgrunn: 
I bydelens budsjett for 2012 er det satt av kr 15 000 til Ungdommens kulturpris.  
Ungdommens kulturpris tildeles enkeltpersoner eller lag/organisasjoner som over lengre tid har 
gjort en vesentlig innsats for bydelens lokale kulturliv gjennom frivillig innsats og 
engasjement, eller har markert seg positivt gjennom kulturaktivitet i bydelen. Utdelingen skal 
skje under et egnet arrangement. 
 
Saksframstilling: 
Det er informert om kulturprisen på bydelens skoler, fritidsklubbene, blant 
ungdomsorganisasjonene, bydelens hjemmesider og i Nordstrand Blad ved flere anledninger.  
 
Det er ønskelig at prisen deles ut under et ungdomsarrangement hvor både prisvinner og 
kulturprisen i størst mulig grad blir gjort kjent for bydelens yngre beboere. Slike arrangementer 
kan være et av de større kulturarrangementene tilknyttet fritidsklubbene som 
ungdomskonserten under bydelsdagene, Klubbrock XXL og under Ungdommens 
kulturmønstring. 
 
Statuttene for Ungdommens kulturpris ble vedtatt i ungdomsrådet sak 12/06 i 2006, med en 
korrigering av statuttene § 3 i 2007.  
 
Det er kommet inn to forslag til kandidat til ungdommens kulturpris som ble presentert på 
møtet i ungdomsrådet 08.10.2012. 
 
Saken legges frem uten forslag til vedtak fra bydelsdirektøren. 
 
 
 
Mary Ann Gursli /s      Anne-Sissel Slaatsveen /s 
avdelingssjef       SaLTo koordinator 
 
Vedlegg: 1. Statutter for ungdommens kulturpris 
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Sak 45/12    Planlegging av ungdomskonferansen i Bydel Østensjø 
skoleåret 2012/2013  
 
Arkivsak: 201200037 
Arkivkode: 026.2 
Saksbehandler: Anne Sissel Slaatsveen 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Ungdomsrådet 05.11.12 45/12  
 
PLANLEGGING AV UNGDOMSKONFERANSEN I BYDEL ØSTENSJØ 
SKOLEÅRET 2012/2013  
 
Bakgrunn: 
Ungdomsrådene i Bydel Grorud og i Bydel Søndre Nordstrand arrangerte ungdomskonferanse i 
2011 etter modell fra Ungdommens bystyremøte. I ungdomsrådets møte 09.05.2011 sak 16/11, 
ble det nedsatt en arbeidsgruppe som skulle organisere en ungdomskonferanse i Bydel Østensjø 
høsten 2011. Alle bydelens ungdomsskoler ble invitert til å stille med representanter. Skolene 
ble også oppfordret til å foreslå saker til behandling på konferansen. Pga manglende 
tilbakemeldinger fra flere av ungdomsskolene ble ungdomskonferansen ikke gjennomført 
høsten 2011. Utfordringer ved å gjennomføre lokal ungdomskonferanse, vil være å engasjere 
ungdomsskolens elever på en god og realistisk måte.  
 
Saksframstilling: 
I sak 34/12 vedtok ungdomsrådet følgende innhold, organisering og arbeidsfordeling: 
Tidspunkt:  24. januar 2013 kl 09.00 – 15.00 
Sted:  Fellesskapshuset på Abildsø 
 
Målsettingen med konferansen: 
Fremme fem saker som kan forbedre ungdommens tilbud i Bydel Østensjø. 
Fem saker skal drøftes på ungdomskonferansen og skal inneholde temaene: 

o Klubbenes innhold 
o Skole/utdanning på ungdomsskolenivå og i videregående skole 
o Idrettstilbud/idrettstiltak 
o Utstyrsbank 
o Miljøtiltak(bysykler) 
o Påvirkning 

 
Deltakere på konferansen: 

o 6 representanter fra hver ungdomsskole (totalt 36) 
o 6 representanter fra hver fritidsklubb(totalt 30) 
o Alle representantene i ungdomsrådet (totalt 12) 

Det ønskelig at utekontakten er tilgjengelige under konferansen for å gi informasjon og svare 
på spørsmål. Bydelens politikere er velkomne til å være til stede under konferansen. 
 
Arbeidsfordeling: 
Sverre Starheim – ansvarlig for å organisere bevertning 
Sverre Starheim – undersøker priser på T-skjorter  
Sara Hauglann – ansvarlig for å lage utkast til problemstillinger/saker som skal drøftes. 
Anne-Sissel Slaatsveen – undersøker budsjett og ledige lokaler 
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Anne-Sissel Slaatsveen – innhenter informasjon, ideer fra bydelene Søndre Nordstrand, 
Frogner og Nordre Aker til organisering av ungdomskonferansen. 
 
Det foreslås at ungdomsrådet gjennomgår status i planleggingen og avklarer videre framdrift og 
fordeling av arbeidsoppgaver. 
 
Saken legges fram uten innstilling fra bydelsdirektøren. 
 
 
 
 
Mary Ann Gursli/s      Anne-Sissel Slaatsveen/s 
avdelingssjef       SaLTo koordinator 
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